

ONÝ ÚRAD
17 Malé Raškovec
6-3-2014
29
JAL A

Faktúra FV 140047

Dodávateľ: **BOLONI, s.r.o.**
Kapušíanske Kľačany 200
07901 VELKE KAPUSANY
STAVEBNINY

IČO: 45 916 926 DIČ: 2023135884 IČ DPH: SK2023135884
Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.:26589/V
Tel.: 0905111691 E-mail: boloni@stavebninyboloni.sk
Fax: 0566382432 WWW: kaletova@stavebninyboloni.sk

Účet: **0553586726/0900** VS: **140047**
IBAN: SK2909000000000553586726 KS: 0008
Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT GIBASBX

Dátum dodania/pzp: 02.03.2014 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 02.03.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 09.03.2014 Objednávka:
Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF14000047

Odberateľ: IČO: 00325473 DIČ: 2020739017 IČ DPH: SK2020739017
Tel.:
E-mail:
Fax:

Poštová adresa:

OBEC MALE RASKOVCE
MALE RASKOVCE 57
SLOVENSKO

Sídlo firmy:
OBEC MALE RASKOVCE
072 17 MALE RASKOVCE 57
SLOVENSKO

p.č.	PLU Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
			za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	584 SKLOTEXTILNA MRIESKA HUSTA METER	10,000	0,50	5,00	20	0,60	6,00				
2.	4444 SAKRET-LEPIDLO NA DLAZBUxxxxxxxxxxxxxx	3,000	3,33	9,99	20	4,00	11,99				
3.	4494 SAKRET-VNUTORNA JEMNA OMIETKA/FS/ 30 kg	1,000	4,88	4,88	20	5,86	5,86				
4.	6312 MAPEI-SPAR.HMOTA 5 KG/BIELA/	1,000	6,67	6,67	20	8,00	8,00				
5.	1791 KABEL CYBY 2/1.5	4,000	0,47	1,88	20	0,57	2,26				
6.	1799 IZOLACNA PASKA CIERNA UZKA	1,000	0,47	0,47	20	0,56	0,56				
7.	1708 VYPINAC BIELY 6 OBYCAJNY	1,000	1,70	1,70	20	2,04	2,04				
8.	4444 SAKRET-LEPIDLO NA DLAZBUxxxxxxxxxxxxxx	4,000	3,33	13,32	20	4,00	15,98				
9.	6312 MAPEI-SPAR.HMOTA 5 KG/BIELA/	1,000	6,67	6,67	20	8,00	8,00				
10.	7270 BAUFAN-HLBKOVY PENETRAC 1 L	2,000	3,09	6,18	20	3,71	7,42				
11.	3750 OBKLADACKY TALIANSKÉ 1 TRIEDA GARDA20/25	6,000	6,95	41,70	20	8,34	50,04				
12.	220 OPRAT JUTOVY 10M	1,000	4,71	4,71	20	5,65	5,65				
13.	4706 SAKRET-BE04/ZE -MAZANINA 40KG	4,000	4,07	16,28	20	4,89	19,54				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	119,45	23,89	143,34
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 143,34 EUR

Slovom: Jednostaťtyridsaťtri 34/100 EUR

- V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať úroky z omeškania
vo výške 0,1% za každý deň omeškania.